АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  19 ноября 2024г.                           №69
c. Кипцы
Об утверждении графика передачи в концессию объектов водоснабжения, находящихся в собственности администрации  Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  во исполнения пункта 3 «б» Перечня Поручений Президента Российской Федерации от 31.05.2013 г.  № ПР  - 1366:

1. Утвердить прилагаемый график передачи в концессию объектов водоснабжения, находящихся в собственности администрации  Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.

2. Обеспечить размещение данного распоряжения в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кипецкого муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Кипецкого

муниципального образования                                                  А. А. Петросян
УТВЕРЖДЕН

Приложение                                                                                                                                    к распоряжению администрации                                                                             Кипецкого МО                                                                                                                          от 19.11.2024 г. №69

График                                                                                                           передачи в концессию объектов водоснабжения,                             находящихся в собственности администрации                           Кипецкого муниципального образования                       Екатериновского муниципального района                                  Саратовской области

	№
	Наименование мероприятия
	срок

	1.
	Подготовка для проведения аукциона по заключению концессионного соглашения
	2025 год

	2.
	Организация проведения аукциона по заключению концессионному соглашению
	2025 год

	3.
	Проведение аукциона по заключению концессионного соглашения
	2025 год

	4.
	Заключение договора (концессионного соглашения) по передаче объектов водоснабжения в концессию
	2025 год